PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_18.01.2007_                                                                                                               №_80_
О внесении изменений  в постановление Главы округа Муром от 30.05.2006 года № 1193 «Об утверждении цен на платные услуги по муниципальным учреждениям культуры»
С целью наиболее полного и качественного удовлетворения потребностей населения в платных услугах и укрепления материально – технической базы муниципальных учреждений, на основании Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь Уставом округа, и в связи с обращением управления культуры,
постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 30.05.2006 года  № 1193 «Об утверждении цен на платные услуги по муниципальным учреждениям культуры»:
1.1 Пункт 1 раздела «Дворец культуры имени 1100-летия г. Мурома» дополнить абзацем следующего содержания:

« - студия оздоровительной физкультуры                                        400-00»

1.2 Раздел  «Дом культуры Вербовский» дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Занятия в танцевальной студии ( за 1 месяц)                            500-00»

1.3 Раздел «Централизованная библиотечная система» дополнить пунктами 17-21 следующего содержания:
«17.Запись на CD-диск                                                                            15-00

                    на DVD- диск                                                                        25-00
 18.Печать документов  (цветная 1 страница формат А4)                    20-00

 19.Поиск информации в Интернете с консультантом (1час)              50-00

 20.Приём и отправка документа по электронной почте (за 1 Мбайт) 20-00
 21.Сканирование
 -    с записью на дискету, flah-диск                                                           7-00

 -    с записью на CD-диск                                                                         22-00

 -    с цветной печатью (1 страница формата А4)                                    27-00

 -    с черно-белой печатью (1 страница формата А4)                              7-00»
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью М.В.Мальцеву.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван